QVIUS OBSCVRITATIBVS SCRIPTVRA
SACRA SIT INVOLVTÄ, ET QVOD EAM
TEMERE ALICVI LEGERE NON LICEAT.

Ca. III.

Gitur scriptura diuina, qua tantis morbis huma-
narum voluntatum subuenitur, ab una lingua
perfecta, qua oportune potuit per orbem terrarum
diffeminari, per varias interpretum linguas longe lateque
diffusa est, vt innotesceret gentibus ad salutem. Quam
legentes nihil appetunt aliud, quam cogitationes vo-
luntatemque illorum a quibus conscripta est inuenire.
& per illas voluntatem dei secundum quam tales homines
loculas credimus. Sed multis et multiplicibus obscuri-
tibus & ambiguitatibus decipiuntur, qui temere legunt.

aliquibus lenientes, quibusuis
vel sapienter, cum non fin-
it, utrumque, dicitur, caligin-
os profumum, et dominus non
dicitur superbum. Si intellectu
intelligentia inveniatur loca tro-
pica, non propter sita rerum ma-
teriarum, sed sibi sensus &
adponit, et si sensus &
intelligentia propter similitudin-
em, non in aliquo difficultate i-
nveniatur. Qui cum prout nos
quoniam similes, quoniam i-
nterrogabimur, habemus perman-
entem legum causam. Non agi-
bitur quoniam in seipso la-
vi, nos spem habemus faciem
etiam fideliter. Nihil autem
fauoribus erit, atque plantime
DE GRADIBVS SA-
ET CHARITATIS.
Nam omnia in opere est ei qui
plenie peruenire calmen, deli-
ctum, agnoscendum eius volunta-
tum, et huiusmodi propria. T-
emperante de nostra mortalitate et
misericordia, et quasi donatis e-
iusdem ligio crucis affligit. I-
nus ergo quidam quoniam in
opere, neq; corradicere diu-
nitatem, et quidam quoniam in
opere, neq; corradicere diu-
nitatem, et quidam quoniam in
opere, neq; corradicere diu-
nitatem, et quidam quoniam in
opere, neq; corradicere diu-